Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Videira

CRONOGRAMA – 2ª CHAMADA DO TESTE DE NIVELAMENTO 2022 DE

LÍNGUA ESPANHOLA

A  COMISSÃO  DE  APLICAÇÃO,  responsável  pela  condução  das
etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua Inglesa e Espanhola do IFC –
Campus Videira, TORNA PÚBLICO a 2ª chamada   do teste de nivelamento
de língua inglesa, conforme previsto pelo Edital nº. 107/2021 .

SALA DATA HORÁRIO LOCAL

AGROPECUÁRIA 2022 25/03 13:15 D3
ELETROELETRÔNICA 2021 A 25/03 13:15 D7
ELETROELETRÔNICA 2021 B 25/03 13:15 D7
ELETROELETRÔNICA 2021 C 25/03 08:15 D7

INFORMÁTICA 2021 A 25/03 10:00 D3
INFORMÁTICA 2021 B 25/03 15:00 D3

Videira,  21 de março de 2022

____________________________________________
Articuladora local da Comissão de Aplicação

Portaria nº 41/2022